CITTA’ DI TERRACINA
(Provincia di Latina)

DIPARTIMENTO | LAVORI PUBBLICI VIABILITA' AGRICOLTURA
PATRIMONIO E DEMANIO MARITTIMO

SETTORE LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONE BENI IMMOBILI
DETERMINAZIONE
N.zlé;&/GEN.DEL 2.0 MAR. 205 N.AL0  pEL 10/‘95///5

OGGETTO: Fornitura urgente per gasolio,

L'anno 2015, addi 09 del mese di MARZO, alle ore 10.00

IL DIRIGENTE

Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilita;

Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visto I'art. 107 del D. Lgs.vo 267/2000;

Viste il D.Lgs. 23 giugno 2011 n. 118 ¢ s.m.i.

Visto il disposto del punto 5.1 del Principio Contabile applicato della Contabilith Finanziaria,
come riportato dallallegato 4.2 del I.Lgs. 23 giugno 2011 n. 118 e s.m.i;

Premesso che
si & reso necessario provvedere nellimmediato all'accensione dell' impianto termico a
servizio della scuola materna A. Moro ed elementare E. Fiorini;

A tale scopo
e stata effettuata una richiesta urgente alla Ditta Veneta Combustibili Service srl di
Terracina per la fornitura di it. 500 di gasolio;




Visto
quanto sopra necessita impegnare |I' importo di € 750,00 per la succitata fornitura di
gasolio;

DETERMINA

1) Di impegnare la spesa complessiva di € 750,00 nel modo seguente:

Esigibilita
Capitolo 2015 2016 2017 Succ.
| A240_ |750,00
Ditta Codice fiscale Partita lva Esigibilita Importo
Veneta Combustibili Service sri 02155950591 | 2015 750,00

2) Di dare atto, ai sensi di quanto stabilito dal D. Lgs. n. 118/2011 — allegato n. 4/2, che
Pesigibilita delle obbligazioni giuridiche riferite all’impegno di spesa 2015 verrd a realizzarsi
entro il 31.12.2015;

3} di dare atto che la presente determinazione:

- & esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolarita contabile
attestante la copertura finanziaria;

- va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite del
Segretario Comunale;

- va pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecttivi;

- va annotata nel registro delle determinazioni, conservato dalla Segreteria
Generale;

Terracina,

Per lassunzione dell'impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi
delfart. 153 del D.Lgs.vo 267/2000.

Il Dirigente del Servizio Finanziario
{Dott.sa Ada Nasti)
Terracina, 1§ o3 lore” .




CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DI IMPEGNO

Esercizio Rif. al Bilancio Codici  Statistici
Titolo Funzione Servizio Imtervento Categoria  Capitolo Cod.Mec 1 2 3 4
c.

2013 1 01 06 02 00001210

Numero Impegno Data Codice Descrizione vincolo
20150000426 0 18.03.2015
Atto
Tipo Numero Data Registro Data Seduta Data Esec,
LL.PP 120 10.03.2015

237915 VENETA COMBUSTIBILI SERVICE S.R.L.
Per:

FORNITURA URGENTE GASOLIO PER ACCENSIONE IMIANTO TERMICO SCUOLA MATERNA A. MORO ED
ELEMENTARE FIORIN!

Importo Attwale Eure 750,00
Importo Iniziale Eure 750,00

Previsione Attuale 25.000,00
Impegnato sul CAP 16.791,60
Differenza 8.208,40

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CUI ALL'OGGETTO SI ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA™ CONTABILE Al SENSI DELL’ART.53 DELLA LEGGE NUMERQO 142
/ 8-6-1990.

SI ATTESTA CHE IL PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO {art.
55, 5° COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1950).

LI’ 18.03.2015

IL RAGIONIERE CAPO



REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, su conforme dichiarazione dgi Sei%gag% alla pubblicazione, che copia del
presente verbale & stata inserita il giorno VAR 7 sull’Albo Pretorio on-line del
Comune (allindirizzo:http://www.gazzettaamministrativa.it) ai sensi deli’art. 32 della
legge 18 giugno 2009, n. 69, e che sara pubblicata il giorno successivo alla suddetta
data di inserimento.

Teﬂ"adnaf 2 G %::fiﬁ 2915

Il Delegato
§

WTRUTTORE fﬁiﬁ&p?% LA SEGRETERIA GENERALE
TR (%}Q:{Ai ’ G‘i@?ﬁw




